ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2020 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΕΑΤ: 1754 

Στην εξεταστική περίοδο Πιστοποίησης της Γραφής Braille, Ιουνίου 2020, 
συμμετείχαν τετρακόσιοι είκοσι πέντε (425) εξεταζόμενοι. Στις εξετάσεις 
συμμετείχαν υποψήφιοι, οι οποίοι ζήτησαν να μην δημοσιευθεί το όνομά τους στις 
καταστάσεις επιτυχίας ή αποτυχίας. 

Επιτυχόντες: τετρακόσιοι δέκα τέσσερις (414) 

Αποτυχόντες: έντεκα (11) 

ΟΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΝΑ ΕΛΕΓΞΟΥΝ ΠΡΟΣΕΚΤΙΚΑ ΤΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΚΔΟΣΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΞΕΤΑΣΗ 
1. ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΕΣ ΕΠΙΤΥΧΗΣ 
2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΕΣ ΕΠΙΤΥΧΗΣ